
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/237/2022 

RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.),art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 333) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 

z późn. zm.) oraz art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1540 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych na terenie Gminy Krzęcin podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego, podatku leśnego w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów dla: 

3. Obszaru sołectwa Chłopowo – Panią sołtys Patrycję Tułazę; 

4. Obszaru sołectwa Granowo – Panią sołtys Magdalenę Rutkowską; 

5. Obszaru sołectwa Kaszewo – Panią sołtys Paulinę Preis; 

6. Obszaru sołectwa Krzęcin – Pana sołtysa Kamila Kozłowskiego; 

7. Obszaru sołectwa Mielęcin - Panią sołtys Małgorzatę Wiśniewską; 

8. Obszaru sołectwa Nowy Klukom – Pana sołtysa Stanisława Gorzynika; 

9. Obszaru sołectwa Objezierze – Pana sołtysa Macieja Radomiaka; 

10. Obszaru sołectwa Przybysław – Pana sołtysa Przemysława Kusza; 

11. Obszaru sołectwa Rakowo – Panią sołtys Elżbietę Kowalską; 

12. Obszary sołectwa Żeńsko – Panią sołtys Natalię Nawrocką. 

§ 2. Zobowiązuje się inkasentów do: 

1. pobierania podatków wymienionych w § 1 ust. 1, od osób zobowiązanych do ich uiszczenia oraz 

wydawania wpłacającemu pokwitowania na dowodzie wpłaty kwitariusza przychodowego; 

2. wpłacania pobranych należności z tytułu podatków do kasy Urzędu Gminy pierwszego dnia roboczego 

po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 3. Inkasent odpowiada całym swoim majątkiem za pobrane, a nie wpłacone w terminie podatki. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie pieniężne dla inkasentów w tytułu wpłacenia podatków pobranych na rzecz 

gminy w wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5026



1. 5% od zainkasowanych należności z tytułu podatków w sołectwach GRANOWO i CHŁOPOWO; 

2. 6% od zainkasowanych należności z tytułu podatków w sołectwach KRZĘCIN, NOWY KLUKOM, 

OBJEZIERZE, RAKOWO i ŻEŃSKO; 

3. 7% od zainkasowanych należności z tytułu podatków w sołectwach MIELĘCIN, PRZYBYSŁAW, 

KASZEWO. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXII/115/2005 Rady Gminy Krzęcin z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie poboru 

inkasa, wyznaczania inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 31, poz. 659) wraz ze zmianami wprowadzonymi uchwałą 

Nr VII/48/2007 Rady Gminy Krzęcin z dnia27 czerwca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2007 r. Nr 87, poz. 1451), uchwałą Nr XVII/120/2008 Rady Gminy Krzęcin z dnia 30 czerwca 2008 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 77, poz. 1688), uchwałą Nr XXXII/196/2010 Rady Gminy 

Krzęcin z dnia 26 marca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 36, poz. 748), uchwałą 

Nr V/24/2011 Rady Gminy Krzęcin z dnia 10 marca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. 

Nr 39, poz. 667), uchwałą Nr XVII/101/2012 Rady Gminy Krzęcin z dnia 30 maja 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1370), uchwałą 

Nr IV/27/2015 Rady Gminy Krzęcin z dnia 26 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2015 r. poz. 664) uchwałą Nr XVII/133/2016 Rady Gminy Krzęcin z dnia 17 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4543) oraz uchwałą Nr VIII/80/2019 Rady Gminy Krzęcin z dnia 

8 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5058). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin  

 

Artur Konopelski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5026


		2022-11-14T12:53:51+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




